
令和 7 年 2 月 18 日 

各 位 

株式会社ニセコまち   

代表取締役 髙橋 守 

 

 

ニセコミライ景観条例説明会のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ニセコミライ開発に関し、これまでも多様なご意見を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

今年、第 1 工区が完成し、来年度より第 2-3 工区の建設に着手させて頂きたく存じます。つきましては、

下記日程でニセコミライ第 2-3 工区の建築について説明会を開催させて頂き景観上の配慮について意見

交換をさせて頂きたく存じます。 

 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日時・場所（事前申し込みは不要です） 

令和 7 年 3 月 5 日（水）18:00〜20:00 ニセコ町民センター 研修室１ 

 

2. 資料 

説明会では、添付資料をもとに説明します。 

 

また、説明会開催後 14 日間、ニセコ町景観条例に基づき、引き続き㈱ニセコまちの事務所にて

資料の閲覧が可能です。ご意見は下記に書面でご提出くださいませ（様式は任意です。提出方法は

メールでも構いません）。 

 

株式会社 ニセコまち 

048-1501 北海道虻田郡ニセコ町富士見 168-2（運動公園管理棟２F） 

Tell: 0136-55-6087 

Mail: info@nisekomachi.co.jp 

担当: 村上 敦、宮坂 侑樹 


